•

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexania
Av.  Brasilia  338, Centro  Tel.:  (062) 336-1135 - Fax; (062) 336-1383

CEP 72920000 - CGC 01298975/0001-00

LEI N° 299/93, DE 19 DE MAIO DE 1.993

"Concede TITULO DE CIDADÃO ALEX:iNIENSE Á PESSOA

ILUSTRE, e da outras providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEX:LiNIA, Estado de  Goias;
... . 1 ...

FAÇO SABER, que a  Camara  Munl-cl,pal de Alexania, Estado de

Goias,  por maioria de seus membros, APROVOU e EU, Prefeito Municl,pal, SANCIONO a

a seguinte Lei:

Art.  12) Fica concedido o Título de Cidadao Alexaniense ao

Sr. PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA -SENADOR, pelos relevantes serviços prestados ao Muni

cl,pio de Alexania.

Art.  22) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicagao,

revogadas as disposigaes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municapl de Alexania Estado de  Goias  ,

aos dezenove dias do Mes de Maio de 1.993.

• •

	Page 1
	Page 2